
Приватне підприємство

17507, Чернігівська обл., м. Прилуки, вул. Соборна, 46, 
р/рахунок № UA823535530000026003300315875 в ТВБВ №10024/0311 філії- 
Чернігівське обласне управління AT «Ощадбанк», МФО 353553, 
код ЄДРПОУ 34393549, ІПН 343935425166, свідоцтво № 10025543, 
тел. +38(04637)3-77-50

НАКАЗ
від 24.04.2024р. № 07-А

м. Прилуки

Про здійснення 
авторського нагляду

Керуючись статтею 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», 
постановою Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 р. N 903
«Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об'єкта
архітектури», ДСТУ-Н А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення 
авторського нагляду за будівництвом», у зв’язку з початком будівництва - 
«Капітальний ремонт частини протирадіаційного укриття Горбівського 
ліцею Куликівської селищної ради Чернігівського району Чернігівської 
області за адресою: вулиця Миру, 80, село Горбове, Чернігівський район, 
Чернігівська область» 

(найменування проекту)

за адресою: вул. Миру, 80, с. Горбове, Чернігівський район, Чернігівська 
область
Замовник: Горбівський ліцей Куликівської селищної ради Чернігівського 
району Чернігівської області

Директор

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальною особою за проведення авторського нагляду 
керівника групи авторського нагляду головного інженера проекту Ряжечкіна 
Ігоря Олексійовича, кваліфікаційний сертифікат АР №018594 від 
10.01.2022р.
2. Ряжечкіну І.О. направити у триденний термін замовнику копію цього
наказу. _____ у

за собою.

О.В. Бусько

І.О.Ряжечкін

ь за виконанням цього наказу

З наказом ознайомлений
УА,


